Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
TerçaFeira, 12 de Fevereiro de 2019  Edição nº 71

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 7BF6758CBB-CAD5EEB492-1 65C91 8664-6997A381 9A

- EXTRATO DO CONTRATO Nº 01 .PP/201 9 - Pregão Presencial Nº 038/201 8.

- EXTRATO DO CONTRATO Nº 01 .1 PP-201 9 - Pregão Presencial Nº 038/201 8.

- EXTRATO DO CONTRATO Nº 002.PP/201 9 - Pregão Presencial Nº 039/201 8SRP.

- EXTRATO DO CONTRATO Nº 003PP/201 9 - Pregão Presencial Nº 032/201 8.

Nº de autenticação: 7BF6758CBB-CAD5EEB492-1 65C91 8664-6997A381 9A

TerçaFeira

12 de Fevereiro de 2019

Edição nº 71

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA
CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01.PP/2019

Modalidade de Licitação

Pregrão Presencial
Número
038/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA

CONTRATADO: ANDRESA SILVA DE BRITO 08118127583

CNPJ: 27.601.055/0001-03

END: Vila povoado bezerro Gordo, S/n, Zona Rural, cep: 46110-000, Malhada de Pedras-Ba

OBJETO:

objeto deste Contrato para o fornecimento de quentinhas/refeições para os servidores

e prestadores de serviços em deslocamento ou em evento/reunião quando a serviços

desta Prefeitura de Malhada de Pedras - BA

Valor do contrato:  R$ 8.700,00 ( Oito mil e setecentos reais)

Data do contrato: 04 de Janeiro de 2019.

Vigência: 04/01/2019 a 31/12/2019

Malhada de Pedras/Ba,  04 de Fevereiro  de 2019.

Terezinha Baleeiro Alves Santos

Prefeita Municipal

Nº de autenticação: 7BF6758CBB-CAD5EEB492-1 65C91 8664-6997A381 9A

TerçaFeira

12 de Fevereiro de 2019

Edição nº 71

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA
CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01.1PP-2019

Modalidade de Licitação

Pregrão Presencial
Número
038/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA

CONTRATADO: FLORISBELA CLARA DE JESUS 25350965875

CNPJ: 20.767.354/0001-73

END: Av. catarino Santos Pereira, 707, Centro, CEP : 46110-000, Malhada de Pedras-BA

OBJETO:

Objeto deste Contrato para o fornecimento de quentinhas/refeições para os servidores

e prestadores de serviços em deslocamento ou em evento/reunião quando a serviços

desta Prefeitura de Malhada de Pedras - BA

Valor do contrato:  R$ 17.880,00( Dezessete mil oitocentos e oitenta reais)

Data do contrato: 04 de Janeiro de 2019.

Vigência: 04/01/2019 a 31/12/2019

Malhada de Pedras/Ba,  04 de Fevereiro  de 2019.

Terezinha Baleeiro Alves Santos

Prefeita Municipal

Nº de autenticação: 7BF6758CBB-CAD5EEB492-1 65C91 8664-6997A381 9A

TerçaFeira

12 de Fevereiro de 2019

Edição nº 71

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA
CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002.PP/2019

Modalidade de Licitação

Pregrão Presencial
Número

039/2018SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA

CONTRATADO: JOTAMAR – Comércio de Peças e transportes Rodoviários ltda

CNPJ: 14.378.830/0001-61

END: Av. Presidente Dutra, 3208, Centro – Caixa Postal 37,  CEP: 45000-010- Vitória da

Conquista - Bahia

OBJETO:

objeto é a contratação de empresa com Registro de Preços para a aquisição de

passagens rodoviárias para atender as secretarias Municipais do Município de

Malhada de Pedras

Valor do contrato:  R$ 100.000,00 (Cem mil reais)

Data do contrato: 04 de Janeiro  de 2019.

Vigência: 04/01/2019 a 31/12/2019

Malhada de Pedras/Ba,  04 de Fevereiro  de 2019.

Terezinha Baleeiro Alves Santos

Prefeita Municipal

Nº de autenticação: 7BF6758CBB-CAD5EEB492-1 65C91 8664-6997A381 9A

TerçaFeira

12 de Fevereiro de 2019

Edição nº 71

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003PP/2019

Modalidade de Licitação
Pregrão Presencial

Número
032/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA

CONTRATADO: ELÉTRICA SOL COM. DE MAT. ELÉTRICOS LTDA

CNPJ: 40.581.662/0001-17

END: Av. Juracy Magalhães, 600, Lote 12 Galpão Subsl loteamento Calango, Bairro Bela Vista, Vitória

da Conquista, Cep: 45.023-490

OBJETO:
Contrato aquisição de material elétrico (SPDA) para atender a secretaria municipal de

educação.

Valor do contrato:  R$ 69.467,32 (Sessenta e nove mil quatrocentos e sessenta e sete reais e trinta e

dois centavos).

Data do contrato: 16 de Janeiro de 2019.

Vigência: 16/01/2019 a 31/12/2019

Malhada de Pedras/Ba,  16 de Janeiro de 2019.

Terezinha Baleeiro Alves Santos

Prefeita Municipal

		2019-02-12T18:15:39-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO